Ol·OfJ-11

MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA - MARANHÃO
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020 - SRP

PMA-MA / CCL
Folha : _ _
Servidor( a):

A prefeitura municipal de Açailândia, por meio do pregoeiro oficial, torna público o
adiamento do Pregão Presencial nº 03/2020 - SRP, cujo objeto é o registro de preços visando à
eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de medicamentos de uso
comum, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde. O referido certame, cuja abertura estava
marcada para o dia 30 de janeiro de 2020 às 09:00 horas, será adiado para o dia 04 de janeiro
de 2020 às 09:00 horas, por razões técnico administrativas. O edital e seus anexos estão à
disposição dos interessados no sítio www.acailandia.ma.gov.br. Açailândia - MA, em 23 de
janeiro de 2020.

ães Sampaio

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, CEP 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

Pági na 1/ 1